
 
 

UCHWAŁA NR LXII/531/2024 
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Białobrzegi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) Rada Miasta i Gminy Białobrzegi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę ulica Anny Falęckiej, drodze położonej w Białobrzegach, zlokalizowanej na działce 
oznaczonej nr 3135 w obrębie 0001 Białobrzegi. 

2. Nadać nazwę ulica Mieczysława Kołodziejskiego, drodze położonej w Białobrzegach, zlokalizowanej na 
działce oznaczonej nr 3094 w obrębie 0001 Białobrzegi. 

3. Nadać nazwę ulica Jeremiego Przybory, drodze położonej w Białobrzegach, zlokalizowanej na działce 
oznaczonej nr 3091 w obrębie 0001 Białobrzegi 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulic, o których mowa w § 1, ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący 
załacznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 
 
 

Marcin Osowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 3925



Załącznik do uchwały Nr LXII/531/2024 

Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3925


	UCHWAŁA NR LXII/531/2024 RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-04-05T14:57:33+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




